
UNGprojektmedarbejder søges til UngSolrød

UngSolrød søger udadvendt, initiativrig og udviklingsparat UNG projektmedarbejder til at synliggøre
vores aktiviteter og engagere byens unge. 
Du har/eller får erfaring med SoMe, PR & marketing, relationsudvikling, projektstyring &
eventmanagement. Du bliver en del af et lille team, og vil få professionel sparring og støtte til din
udvikling. 
Dine opgaver bliver bla. at: 

Udvikle på ungdomsskolens fritidsprogram og aktiviteter●

Skabe relationer til unge, besøge skoler og være synlig i lokalområdet ●

Arbejde med og udvikle på vores SoMe, video, grafisk indhold og PR ●

Drive arbejdet med vores ungeambassadører.  - Et fællesskab af helt unge, der udvikler

idéer, afholder events og udvider kendskabet til vores tilbud ude på skolerne.  

●

Drive vores koncert & eventspsace VENUE gennem fx: Booking, afvikling og værtskab. ●

Planlægge og deltage i ture nationalt og internationalt, fx Folkemødet, SPOT-festival,

ungdomsrejser m.m 

●

Vi forestiller os, at du: 

Er i gang med en ungdomsuddannelse eller et sabbat år. ●

Er udadvendt og god til at skabe relationer ●

Har lyst til at arbejde med unge og engagere flere ●

Har kendskab til brug af flere sociale medier samt grafisk arbejde i CANVA. ●

Har initiativ, arbejdsglæde og kan omsætte idéer til handling●

Bidrager til fællesskabet og går forrest når det kræves og bakker op når det forventes ●

Hos UngSolrød får du gode muligheder for at udvikle dig. Vi tilbyder mentorforløb, relevante kurser
og løbende udviklingssamtaler med fokus på kompetencer, du gerne vil styrke. 
Stillingen er på 10-15 timer om ugen, fordelt på både dag, aften- og  weekendarbejde. Derudover
kan der være mulighed for ekstra timer gennem vikaropgaver, klubarbejde eller undervisning på
fritidshold.
 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst med den forhandlingsberettiget organisation
Samtaler holdes løbende, så tøv ikke med at sende en ansøgning. 
Har du spørgsmål og gerne vil vide lidt mere så tøv ikke med at kontakte os: 
Afdelingsleder, Frank Langmack 56 18 25 40 eller Leder Rasmus Blichfeldt 21 22 53 94.   
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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